РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 26
28.04.2025 г.

                    сл. Верхнесеребряковка

О предоставлении в аренду земельного участка главе КХ Кулишова Ю.В.
     В соответствии с пп. 12 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, п.1 статьи 10.1 Федерального закона от 24 июля 2002г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании заявления главы Крестьянского хозяйства Кулишова Ю.В. Кулишова Константина Юрьевича о предоставлении в аренду земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду земельный участок главе Крестьянского хозяйства Кулишова Ю.В. Кулишову Константину Юрьевичу, без проведения торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 61:13:0600001:529 (единое землепользование), общей площадью 212000 кв.м., находящийся по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., р-н Зимовниковский, вблизи х.Озёрский, разрешенное использование: земли сельскохозяйственного использования, сроком на 3 года.
2. Ведущему специалисту имущественных и земельных  отношений Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения (Проценко М.Г.) подготовить проект договора аренды земельного участка.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации Верхнесеребряковского
сельского  поселения                                                        М.Ю. Кодочигова